1

REUNIÃO ORDINÁRIA

        CÂMARA MUNICIPAL

14/10/2025

15:30 Horas

ORDEM DE TRABALHOS N.º 24/2025

I - PERÍODO DE “ANTES DA ORDEM DO DIA”

1. Aprovação da Ata nº 10/2025, Ata nº 11/2025, Ata nº 12/2025, Ata nº

13/2025, Ata nº 14/2025, Ata nº 15/2025, Ata nº 16/2025, Ata nº 17/2025,

Ata nº 18/2025, Ata n.º 19/2025, Ata n.º 20/2025, Ata n.º 21/2025, Ata n.º

22/2025 e Ata n.º 23/2025

2. Informações do Senhor Presidente e Intervenções dos Senhores

Vereadores

3. RESUMO DIÁRIO DE TESOURARIA

Gouveia, 09 de outubro de 2025